
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Exportação gerada em 21/05/2025 11:07:43

Licitação: Pregão Eletrônico nº 019/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número: 019/2023

Modo de Disputa: Aberto

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Data de publicação: 12/01/2024

Data de realização: 20/12/2023

Horário: 08:00:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:  https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=
[gkz]E_yyEkgSH9IgdkUVueIOiCPpZy78wC3piZ4rgV1gy3pseb1pxwJWIhH_eoty9DBhcaYINcVgA0RnJKS51Tue86z1Xs5QpbysXeY/8SiAAIA=

Número do Processo: 132/2023

Objeto: Prestação de Serviços de terceirização de mão de obra e de Apoio à Secretarias Municipais, compreendendo os serviços em geral de
conservação, manutenção, limpeza, serviços gerais e diárias técnicas, para Prefeitura Municipal de Cristópolis, conforme Termo de Referencia

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BA

Valor Estimado: R$ 985.590,10

Situação: Divulgada no PNCP

Número de Controle PNCP:  13655089000176-1-000003/2023 Visualizar no PNCP

Instrumento Convocatório
Tipo Arquivo

Edital_0192023__Prego_Eletrnico__Servios_mo_de_obras  

Lotes
Nº Objeto Marca Situação CPF/CNPJ Vencedor

1 SERVIÇOS DE PEDREIRO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

2 SERVIÇOS DE AJUDANTE PEDREIRO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

3 SERVIÇOS DE CARPINTEIRO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

4 SERVIÇOS DE AJUDANTE DE CARPINTEIRO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

5 SERVIÇOS ARMADOR DE FERRAGEM Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

6 SERVIÇOS DE AJUDANTE DE ARMADOR DE FERRAGEM Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

7 SERVIÇO DE MARCENEIRO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

8 SERVIÇO DE AJUDANTE DE MARCENEIRO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

9 TRABALHADOR BRAÇAL Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

10 SERVIÇO DE SOLDADOR Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

11 SERVIÇO DE PINTOR DE PAREDES Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

12 SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR DE PAREDES Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

13 TAXA DE ADMINISTRAÇÃO Homologado 02.495.121/0001-87 TOP LINE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DE_yyEkgSH9IgdkUVueIOiCPpZy78wC3piZ4rgV1gy3pseb1pxwJWIhH_eoty9DBhcaYINcVgA0RnJKS51Tue86z1Xs5QpbysXeY/8SiAAIA=
https://pncp.gov.br/app/editais/13655089000176/2023/3
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13655089000176/compras/2023/3/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
	Instrumento Convocatório
	Lotes

